(11)-6

Jad p[ro]pria cū gaudio remeate;
 te amoneo uos h[ic] ut si aliquis ex uobis fratrib; infir-
 matur. elegite unū ex uobis qui alios non t[er]rat &
 ite itaq; cunctis addomū eius & cū omī diligētia
 uisitauerū. ibique septē psalmos pentecostales decan-
 tate; cū letania & capitularū. & orationibus; deinde
 aqua benedicta facite; Postea cuncta p[ro]gredite ad ecclesiā
 & ibi dē ille sacerdos ex uobis fratrib; qui hūc cartellū
 secū habuerit de sua ep[iscop]o missa p[ro] eū celebrant
 & uos cuncta qui ibi dē edē panē & unū p[ro] d[omi]no offe-
 rit; deinde ad domū eius p[ro]gredite. & cū omī hilarita-
 te panē & aquā cū caritate accipite; Et si plus e[st]
 potest sit; & si non potest etiā tantū neuacuidis
 ce deat; deinde ad domos urōs p[ro]gredite; Nullus ali-
 quid ex uobis fr[atr]i aliu fratrē suū spernit p[ro] pestate
 sua; Nullus fratrē suū qui plus potest minorē p[ro]
 paupertatē suā detrahit. non spernit. non blasphemate.
 sed cū omī mansuetudine attendite. quod p[ro] uultus
 apostolus dicit. Soluite seruate unitatē sp[irit]uum
 cūlo pacis; et iterū; Unū corpus & unus sp[irit]us. si-
 cut uocati estis in una sp[irit]u uocationis u[er]e; Si ergo
 ille infirmus unus usq; addō decimū diem &
 noctē uisitacione scām eū sollicitate; Si ad uitam